
UCHWAŁA NR XLI/327/18
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 11 stycznia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. poz. 
1875 ze zm.) i art.7 ust.2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2222) po 
uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu w Koszalinie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/226/14 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 21 marca 2014r. w sprawie zaliczenia dróg do 
kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014r. poz.1881), załącznik Nr 1 do uchwały 
„Ewidencja dróg gminnych” otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Płaza

Id: BOYZH-MAUJH-JHWEK-NAOXQ-XCBVI. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLI/327/18 

Rady Gminy w Biesiekierzu 

z dnia 11 stycznia 2018r. 

EWIDENCJA DRÓG GMINNYCH 

Lp. 
Nr ewidencyjny 

drogi 

Ciąg 

drogi 

Obręb i nr działki 

gruntu 
Przebieg 

Długość 

drogi 
Rodzaj nawierzchni 

Kategoria 

drogi 

1. G1210013209022 121023Z Warnino 61 Warnino – Warnino Kolonia 1, 290 km 
BR – 0,630 km 

GZ – 0,660 km 
G - Gminna 

2. G1210023209022 121024Z Świemino 64, 65,40 Mierzynek – Świemino 1, 654 km GZ G - Gminna 

3. G1210033209022 121025Z Kraśnik Koszaliński 207, 30 Droga pow. 3519Z – Kraśnik Kol. 2, 249 km 
MB – 1,102 km 

GR -  1,147 km 
G - Gminna 

4. G1210043209022 121026Z 
Kraśnik Koszaliński 

142/2 
Kraśnik Kolonia – droga kraj. 6 1, 549 km GR G - Gminna 

5. G1210053209022 121027Z Biesiekierz 314/5,  Biesiekierz-Biesiekierz Kolonia 2, 816 km 
MB- 2,648 km 

GR – 0,168 km 
G - Gminna 

6. G1210053209022 121028Z 
Biesiekierz  322, 327, 137/2, 

151/3 
Biesiekierz – Biesiekierz Kolonia 2, 035 km 

MB- 1,506 km 

GR – 0,529 km 
G - Gminna 

7. G1210053209022 121029Z Biesiekierz 323 Kolonia Biesiekierz 0,414 km MB G - Gminna 

8. G1210063209022 121030Z Parnowo 271 Parnowo – Parnowo Kolonia 1, 368 km GZ G - Gminna 

9. G1210073209022 121031Z Parnowo 273, 276 Parnowo - Przełaz 2, 474 km GZ G - Gminna 

Id: BOYZH-MAUJH-JHWEK-NAOXQ-XCBVI. Podpisany Strona 1



10. G1210083209022 121032Z Parnowo 259 Parnówko – droga pow. 3524Z 2, 886 km 
MB – 1,790 km 

GZ – 1,096 km 
G - Gminna 

11. G1210093209022 121033Z Gniazdowo 100/1 Gniazdowo - Witolubie 1, 520 km MB G - Gminna 

12. G1210103209022 121034Z 
Gniazdowo 4/1 

Cieszyn 71 
Gniazdowo - Cieszyn 1, 671 km 

MB – 0,806 km 

GZ -  0,865 km 
G - Gminna 

13. G1210113209022 121035Z 
Gniazdowo 76/1 

Tatów 20/1 
Gniazdowo – droga kraj. 6 2, 880 km MB G - Gminna 

14. G1210123209022 121036Z Gniazdowo 11/1, 11/3 Gniazdowo - Starki 1, 056 km GZ G - Gminna 

15. G1210133209022 121037Z Stare Bielice 47/1, 47/3 Stare Bielice - Glinno 1, 699 km GZ G - Gminna 

16. G1210133209022 121038Z Stare Bielice 50/1 Stare Bielice – Glinno  0,537 km GZ G - Gminna 

17. G1210143209022 121039Z 
Stare Bielice 36 

Gniazdowo 67 
Stare Bielice - Tatów 4, 026 km GR G - Gminna 

18. G1210143209022 121040Z Cieszyn 87/4 Cieszyn 0,156 km GZ G - Gminna 

19. G1210153209022 121041Z Nowe Bielice 149, 48 droga kraj. 6 – Nowe  Bielice 1, 565 km 
MB-1,465 km 

GZ – 0,100 km 
G - Gminna 

 
*Rodzaje nawierzchni: 
BR – nawierzchnia brukowca 
BT – nawierzchnia betonowa 
GR- nawierzchnia gruntowa naturalna ( z gruntu rodzimego) 
KL – kostka klinkierowa  
KP – kostka prefabrykowana 
MB – masa bitumiczna 

TL – nawierzchnia tłuczniowa 
ZW – nawierzchnia żwirowa 
PB – prefabrykaty betonowe       
GZ – nawierzchnia gruntowa wzmocniona ( żwirem, żużlem itp.) 
IN – inne 
KK – kostka kamienna 

 

Id: BOYZH-MAUJH-JHWEK-NAOXQ-XCBVI. Podpisany Strona 2




